
2024/1/28

名寄ピヤシリスキー場

星野　克彦 北海道スノーボード協会 コース名 スラロームCコース
金子　哲也 北海道スノーボード協会 全長 ６５０ｍ
七崎　伸哲 北海道スノーボード協会 標高差 １7０ｍ
山根　学 北海道スノーボード協会 最大幅 ３５ｍ
鈴木　夢 北海道スノーボード協会 最大斜度 ２５°
佐野　知里 北海道スノーボード協会 平均斜度 １４°
須田　宜裕 北海道スノーボード協会 旗門数 １本目 ２２旗門 （バナナ１）
太田　勝美 北海道スノーボード協会 ２本目 ２２旗門
佐野　和也 北海道スノーボード協会 競技カテゴリー 地区大会

開始時間 9:30 11:05 天候：

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 252 200710017264 宮腰 智子 ミヤコシ トモコ チーム北海道 53.05 54.62 107.67
2 251 202110018044 髙橋 りり華 タカハシ リリカ チーム北海道 66.30 65.16 131.46

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 253 202310008244 加藤 芭菜 カトウ ハナ チーム北海道 67.20 68.82 136.02

全日本出場枠 2名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 254 202110013543 是松 遼 コレマツ リョウ チームエデュスポ 51.92 53.09 105.01
2 255 202010010043 加藤 蓮汰 カトウ レンタ チームエデュスポ 53.43 54.28 107.71
3 258 202010019543 島田 蓮士 シマダ レンシ チームホクトスポーツ 55.37 55.68 111.05
4 256 202210009143 太田 唯稀 オオタ イブキ チームエデュスポ 57.91 57.81 115.72
5 257 202310009743 渡辺 葵 ワタナベ アオイ チームエデュスポ 60.21 57.30 117.51

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 259 202110003944 松繁 ののか マツシゲ ノノカ SIG-NATURE 63.20 58.89 122.09

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 261 202010006843 植村 志唯 ウエムラ シュイ チームエデュスポ 48.68 50.54 99.22
2 260 202010012043 安野 颯汰 ヤスノ ソウタ SIG-NATURE 49.36 51.35 100.71

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 262 199910033564 内藤 真奈美 ナイトウ マナミ ＲＩＳＥ 54.06 56.52 110.58

全日本出場枠 2名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 265 199910005463 田中 宏幸 タナカ ヒロユキ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 46.07 47.11 93.18
2 264 200510001363 星賀 樹 ホシガ タツル Ｓwell 46.46 49.70 96.16
3 268 199310039663 上土 修司 ウエド シュウジ ＴＥＡＭ　ＦＩＣＴＩＯＮ 48.18 51.73 99.91
4 267 200210023263 島田 暢 シマダ ミツル チームホクトスポーツ 52.11 55.77 107.88
5 263 200950008763 森 雅生 モリ マサオ チーム東海 52.92 59.86 112.78
6 266 200010051263 吉田 雅彦 ヨシダ マサヒコ チームホクトスポーツ 49.81 DSQ 49.81

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 269 200710007164 笹浪 久美子 ササナミ クミコ チームホクトスポーツ 54.53 55.81 110.34

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 270 199510050863 長縄 進一 ナガナワ シンイチ チームアメリカン 50.90 53.87 104.77

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 272 201910010133 宮田 哩玖 ミヤタ リク パーキングポイント 45.46 47.05 92.51
271 201610000833 合歓垣 想太 ネムガキ ソウタ チームホクトスポーツ DNS

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 273 201410003854 鈴木 愛美 スズキ マナミ チームホクトスポーツ 51.02 51.20 102.22
2 274 201510003364 横山 由佳 ヨコヤマ ユカ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 51.19 52.58 103.77

全日本出場枠 4名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 275 202010008463 北山 直樹 キタヤマ ナオキ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 42.67 44.81 87.48
2 281 201610006933 飯田 遥翔 イイダ ハルト SIG-NATURE 42.33 46.01 88.34
3 276 201310003963 山本 恭央 ヤマモト ヤスオ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 44.05 45.75 89.80
4 282 202071009023 入野 皓太 イリノ コウタ ＲＩＳＥ 45.92 47.31 93.23
5 279 201310008163 山田 博貴 ヤマダ ヒロキ チームホクトスポーツ 45.06 48.37 93.43
6 284 201110004563 野尻 岳史 ノジリ タカシ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 47.44 46.32 93.76
7 283 200010010963 辻 浩一郎 ツジ コウイチロウ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 45.24 49.41 94.65
8 277 201810007433 本間 詠吉 ホンマ エイキチ SIG-NATURE 47.42 47.55 94.97
9 278 201910005033 関本 雪亜 セキモト ユキツグ SIG-NATURE 47.39 49.17 96.56

280 199710000163 湯川 賢二 ユカワ ケンジ ＴＥＡＭ　ＦＩＣＴＩＯＮ DNS
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薄曇りから晴れ

第４２回全日本スノーボード選手権　北海道地区大会
GIANT　SLALOM

リザルト
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旗門審判長
タビュレーター



2024/1/28

名寄ピヤシリスキー場

星野　克彦 北海道スノーボード協会 コース名 スラロームCコース
山根　学 北海道スノーボード協会 全長 ３００ｍ
七崎　伸哲 北海道スノーボード協会 標高差 １００ｍ
金子　哲也 北海道スノーボード協会 最大幅 ３５ｍ
鈴木　夢 北海道スノーボード協会 最大斜度 ２５°
佐野　知里 北海道スノーボード協会 平均斜度 １７°
須田　宜裕 北海道スノーボード協会 旗門数 １本目 ２５旗門
太田　勝美 北海道スノーボード協会 ２本目 ２５旗門
佐野　和也 北海道スノーボード協会 競技カテゴリー 地区大会

開始時間 12:50 14:15 天候： 晴れ

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 252 200710017264 宮腰 智子 ミヤコシ トモコ チーム北海道 48.40 47.35 95.75
2 251 202110018044 髙橋 りり華 タカハシ リリカ チーム北海道 55.03 54.44 109.47

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 253 202310008244 加藤 芭菜 カトウ ハナ チーム北海道 54.27 56.75 111.02

全日本出場枠 2名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 254 202110013543 是松 遼 コレマツ リョウ チームエデュスポ 43.65 45.92 89.57
2 255 202010010043 加藤 蓮汰 カトウ レンタ チームエデュスポ 43.27 49.15 92.42
3 258 202010019543 島田 蓮士 シマダ レンシ チームホクトスポーツ 46.22 46.48 92.70
4 256 202210009143 太田 唯稀 オオタ イブキ チームエデュスポ 49.63 47.79 97.42
5 257 202310009743 渡辺 葵 ワタナベ アオイ チームエデュスポ 53.09 52.58 105.67

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 259 202110003944 松繁 ののか マツシゲ ノノカ SIG-NATURE 51.45 53.70 105.15

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 261 202010006843 植村 志唯 ウエムラ シュイ チームエデュスポ 39.92 41.93 81.85
2 260 202010012043 安野 颯汰 ヤスノ ソウタ SIG-NATURE 42.73 43.92 86.65

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 262 199910033564 内藤 真奈美 ナイトウ マナミ ＲＩＳＥ 47.34 48.54 95.88

全日本出場枠 2名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 265 199910005463 田中 宏幸 タナカ ヒロユキ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 40.29 43.54 83.83
2 264 200510001363 星賀 樹 ホシガ タツル Ｓwell 43.72 42.44 86.16
3 268 199310039663 上土 修司 ウエド シュウジ ＴＥＡＭ　ＦＩＣＴＩＯＮ 43.52 42.83 86.35
4 266 200010051263 吉田 雅彦 ヨシダ マサヒコ チームホクトスポーツ 43.29 44.82 88.11
5 267 200210023263 島田 暢 シマダ ミツル チームホクトスポーツ 47.10 48.53 95.63
6 263 200950008763 森 雅生 モリ マサオ チーム東海 54.14 51.03 105.17

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 269 200710007164 笹浪 久美子 ササナミ クミコ チームホクトスポーツ 45.45 48.54 93.99

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 270 199510050863 長縄 進一 ナガナワ シンイチ チームアメリカン 46.10 46.91 93.01

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 272 201910010133 宮田 哩玖 ミヤタ リク パーキングポイント 42.30 40.13 82.43
271 201610000833 合歓垣 想太 ネムガキ ソウタ チームホクトスポーツ DSN

全日本出場枠 1名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 274 201510003364 横山 由佳 ヨコヤマ ユカ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 43.90 44.68 88.58
2 273 201410003854 鈴木 愛美 スズキ マナミ チームホクトスポーツ 96.83 42.95 139.78

全日本出場枠 4名
順位 ビブ 会員番号 氏名 フリガナ チーム名 1本目 2本目 合計

1 276 201310003963 山本 恭央 ヤマモト ヤスオ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 37.34 38.96 76.30
2 275 202010008463 北山 直樹 キタヤマ ナオキ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 38.95 37.74 76.69
3 281 201610006933 飯田 遥翔 イイダ ハルト SIG-NATURE 40.57 37.13 77.70
4 284 201110004563 野尻 岳史 ノジリ タカシ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 39.58 40.15 79.73
5 277 201810007433 本間 詠吉 ホンマ エイキチ SIG-NATURE 39.88 41.16 81.04
6 279 201310008163 山田 博貴 ヤマダ ヒロキ チームホクトスポーツ 40.41 40.64 81.05
7 283 200010010963 辻 浩一郎 ツジ コウイチロウ ＴＥＡＭ　ＭＯＣＯ 43.81 40.80 84.61
8 278 201910005033 関本 雪亜 セキモト ユキツグ SIG-NATURE 40.61 DSQ 40.61

280 199710000163 湯川 賢二 ユカワ ケンジ ＴＥＡＭ　ＦＩＣＴＩＯＮ DNS
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